
Α1  

 

Υπεύθυνη τμήματος: Τριβυζά Αλεξάνδρα 

 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΠΑΓΩΝΗΣ ημερήσια  ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ  ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ 
09.05΄-09.50΄ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ  ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΤΡΙΒΥΖΑ 

10.00΄-10.45΄  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ  ΜΑΠΠΑ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ 
10.55΄-11.40΄  ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΤΡΙΒΥΖΑ  ΤΖΟΥΤΖΑ ΜΑΠΠΑ  
12.40΄-13.25΄  ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ εκδρομή ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ  

13.30΄-14.10΄ ΜΑΠΠΑ  ΓΟΥΒΙΩΤΗ ΤΖΟΥΤΖΑ  



Α2  

 

Υπεύθυνη τμήματος:Τζούτζα Βαΐα 

 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΤΣΙΟΡΒΑ ημερήσια  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ 
09.05΄-09.50΄ ΚΟΚΚΙΝΗ  ΤΡΙΒΥΖΑ ΤΡΙΒΥΖΑ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ 

10.00΄-10.45΄  ΜΠΑΟΥΣΗΣ  ΜΠΑΟΥΣΗΣ ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
10.55΄-11.40΄  ΠΙΣΤΙΟΛΗ  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ  

11.50΄-12.35΄  ΤΖΟΥΤΖΑ  ΚΟΚΚΙΝΗ ΒΑΓΙΑΝΟΥ  
12.40΄-13.25΄  ΒΑΓΙΑΝΟΥ εκδρομή ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  

13.30΄-14.10΄ ΓΟΥΒΙΩΤΗ  ΤΖΟΥΤΖΑ ΜΠΛΙΤΣΑΣ  



Α3  

 

Υπεύθυνη τμήματος: Γουβιώτη Βασιλική 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΜΕΛΙΔΗΣ ημερήσια  ΤΡΙΒΥΖΑ  ΜΠΛΙΤΣΑΣ 
09.05΄-09.50΄ ΜΑΠΠΑ  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΠΠΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 

10.00΄-10.45΄  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
10.55΄-11.40΄  ΚΟΚΚΙΝΗ  ΚΟΚΚΙΝΗ ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΠΠΑ 

11.50΄-12.35΄  ΠΙΣΤΙΟΛΗ  ΜΑΠΠΑ ΠΙΣΤΙΟΛΗ  
12.40΄-13.25΄  ΤΡΙΒΥΖΑ εκδρομή ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΜΑΠΠΑ  

13.30΄-14.10΄ ΜΕΛΙΔΗΣ  ΜΑΠΠΑ ΤΣΙΟΡΒΑ  



Α4  

 

Υπεύθυνος τμήματος: Κυπριωτάκης Γεώργιος 

 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ημερήσια  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ  ΤΡΙΒΥΖΑ 
09.05΄-09.50΄ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΗ 

10.00΄-10.45΄  ΤΣΙΟΡΒΑ  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΤΣΙΟΡΒΑ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 
10.55΄-11.40΄  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΙΔΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΓΟΥΒΙΩΤΗ  ΤΡΙΒΥΖΑ ΜΠΛΙΤΣΑΣ  
12.40΄-13.25΄  ΜΑΠΠΑ εκδρομή ΜΑΠΠΑ ΤΖΟΥΤΖΑ  

13.30΄-14.10΄ ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ  ΜΕΛΙΔΗΣ ΜΑΠΠΑ  



Α5  

 

Υπεύθυνη τμήματος: Βαγιάνου Μαριάννα 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ημερήσια  ΤΣΙΟΡΒΑ ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ 
09.05΄-09.50΄ ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ 

10.00΄-10.45΄  ΜΠΛΙΤΣΑΣ  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΓΟΥΒΙΩΤΗ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 
10.55΄-11.40΄  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΤΖΟΥΤΖΑ 

11.50΄-12.35΄  ΒΑΓΙΑΝΟΥ  ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  
12.40΄-13.25΄  ΤΖΟΥΤΖΑ εκδρομή ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΓΙΑΝΟΥ  

13.30΄-14.10΄ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ  ΜΠΛΙΤΣΑΣ   



Β1  

 

Υπεύθυνη τμήματος:Τσιορβά Παναγιώτα 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΚΟΚΚΙΝΗ ημερήσια  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ 
09.05΄-09.50΄ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΟΚΚΙΝΗ  ΜΠΛΙΤΣΑΣ 

10.00΄-10.45΄  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΤΣΙΟΡΒΑ 
10.55΄-11.40΄  ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΓΙΑΝΟΥ 

11.50΄-12.35΄  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ   
12.40΄-13.25΄  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ εκδρομή ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ   

13.30΄-14.10΄ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ     



Β2  

 
Υπεύθυνος τμήματος: Μπλίτσας Παναγιώτης 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄  ημερήσια  ΠΙΣΤΙΟΛΗ  ΒΑΓΙΑΝΟΥ 
09.05΄-09.50΄ ΜΠΛΙΤΣΑΣ  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΤΣΙΟΥΝΗΣ 

10.00΄-10.45΄    ΤΣΙΟΡΒΑ  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ 
10.55΄-11.40΄  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΜΕΛΙΔΗΣ  ΤΣΙΟΡΒΑ 

11.50΄-12.35΄  ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ  ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ   
12.40΄-13.25΄  ΜΕΛΙΔΗΣ εκδρομή ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ   

13.30΄-14.10΄ ΤΡΙΒΥΖΑ  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ   



Β3  

 
Υπεύθυνος τμήματος: Μελίδης Θεοφάνης 

 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΠΙΣΤΙΟΛΗ ημερήσια  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΚΟΚΚΙΝΗ 
09.05΄-09.50΄ ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ  ΤΖΟΥΤΖΑ ΓΟΥΒΙΩΤΗ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

10.00΄-10.45΄  ΤΖΟΥΤΖΑ  ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΜΠΑΟΥΣΗΣ ΤΣΙΟΥΝΗΣ 
10.55΄-11.40΄  ΜΕΛΙΔΗΣ  ΜΠΑΟΥΣΗΣ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  

11.50΄-12.35΄  ΤΣΙΟΡΒΑ  ΓΟΥΒΙΩΤΗ ΚΟΚΚΙΝΗ  
12.40΄-13.25΄  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ εκδρομή ΤΖΟΥΤΖΑ ΜΠΛΙΤΣΑΣ  

13.30΄-14.10΄ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  
Β3γαλ-ΤΡΙΒΥΖΑ 

Β3γερ-ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ 
 

  



Β4  

 
Υπεύθυνη τμήματος:Πιστιόλη Κωνσταντίνα 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ημερήσια  ΚΟΚΚΙΝΗ ΤΡΙΒΥΖΑ ΠΙΣΤΙΟΛΗ 
09.05΄-09.50΄ ΠΑΓΩΝΗΣ  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ 

10.00΄-10.45΄  ΠΙΣΤΙΟΛΗ  ΤΖΟΥΤΖΑ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΗΣ 
10.55΄-11.40΄  ΤΖΟΥΤΖΑ  ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΤΣΙΟΡΒΑ ΤΣΙΟΥΝΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ  
12.40΄-13.25΄  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ εκδρομή ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ   

13.30΄-14.10΄ ΤΖΟΥΤΖΑ  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ   



Β5  

 

Υπεύθυνη τμήματος:Λεοντίδου Βασιλική 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄  ημερήσια   ΤΣΙΟΡΒΑ ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 
09.05΄-09.50΄ ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΒΑΓΙΑΝΟΥ 

10.00΄-10.45΄  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΗ 
10.55΄-11.40΄  ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ 

11.50΄-12.35΄  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ   ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ  

12.40΄-13.25΄  ΠΑΓΩΝΗΣ εκδρομή 
Β5γαλ-ΤΡΙΒΥΖΑ 

Β5γερ-ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ 
 

ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ  

13.30΄-14.10΄ ΒΑΓΙΑΝΟΥ   ΤΣΙΟΥΝΗΣ  



Γ1  

 
Υπεύθυνη τμήματος:Σενικίδου Ευαγγελία 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΚΑΒΟΥΚΛΗ ημερήσια  ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΚΑΒΟΥΚΛΗ 
09.05΄-09.50΄ ΜΕΛΙΔΗΣ  ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ 

10.00΄-10.45΄  ΚΑΒΟΥΚΛΗ  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ 
10.55΄-11.40΄  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ  ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ ΜΠΑΟΥΣΗΣ ΜΠΑΟΥΣΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ  ΜΕΛΙΔΗΣ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ  
12.40΄-13.25΄  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ εκδρομή ΜΕΛΙΔΗΣ ΜΕΛΙΔΗΣ  

13.30΄-14.10΄    ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ  



Γ2  

 
Υπεύθυνη τμήματος:Μάππα Ειρήνη 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΜΑΠΠΑ ημερήσια   ΓΟΥΒΙΩΤΗ  

09.05΄-09.50΄ 
Γθετ-ΜΠΑΟΥΣΗΣ 

Γυγ-ΤΣΙΟΡΒΑ 
 

 
Γθετ-ΜΠΑΟΥΣΗΣ 

Γυγ-ΤΣΙΟΡΒΑ 
 

Γθετ-ΜΠΑΟΥΣΗΣ 

Γυγ-ΤΣΙΟΡΒΑ 
 

Γθετ-ΜΠΑΟΥΣΗΣ 

Γυγ-ΤΣΙΟΡΒΑ 
 

10.00΄-10.45΄  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΠΠΑ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ 
10.55΄-11.40΄  ΜΑΠΠΑ  ΜΑΠΠΑ ΓΟΥΒΙΩΤΗ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

11.50΄-12.35΄  ΜΑΠΠΑ  ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ   
12.40΄-13.25΄  ΓΟΥΒΙΩΤΗ εκδρομή ΓΟΥΒΙΩΤΗ   

13.30΄-14.10΄      



Γ3  

 
Υπεύθυνη τμήματος:Χρυσολούρη Ειρήνη 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/4 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄  ημερήσια  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ  ΠΑΓΩΝΗΣ 
09.05΄-09.50΄ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΕΝΙΚΙΔΟΥ 

10.00΄-10.45΄  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ  ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΚΟΚΚΙΝΗ 
10.55΄-11.40΄  ΠΑΓΩΝΗΣ  ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΚΟΚΚΙΝΗ  ΠΑΓΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  
12.40΄-13.25΄  ΚΟΚΚΙΝΗ εκδρομή  ΚΟΚΚΙΝΗ  

13.30΄-14.10΄    ΜΕΛΙΔΗΣ  



Γ4  

 
Υπεύθυνος τμήματος:Τσιούνης Χαρίδημος-Σταύρος 

 

 

 

 

 Δευτέρα-22/4 Τρίτη-23/4 Τετάρτη-24/4 Πέμπτη-25/04 Παρασκευή-26/4 

08.10΄-09.00΄ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ημερήσια    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
09.05΄-09.50΄ ΚΑΒΟΥΚΛΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΑΒΟΥΚΛΗ 

10.00΄-10.45΄  ΤΣΙΟΥΝΗΣ  ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΑΒΟΥΚΛΗ 
10.55΄-11.40΄  ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ  ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 

11.50΄-12.35΄  ΜΕΛΙΔΗΣ  ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΚΑΒΟΥΚΛΗ  
12.40΄-13.25΄  ΤΣΙΟΥΝΗΣ εκδρομή ΠΑΓΩΝΗΣ ΤΣΙΟΥΝΗΣ  

13.30΄-14.10΄ ΠΑΓΩΝΗΣ     


